Egli è che risana i contriti di cuore: e fascia le loro piaghe.

Che conta la moltitudine delle stelle: e tutte le chiama per nome. <sup>2</sup>

Grande è il Signor nostro, e grande è la sua potenza: e la sua sapienza non ha misura.

Il Signore protegge gli umili: ma abbassa fino a terra i peccatori.

Cantate al Signore cantici di lode: celebrate le grandezze del nostro Dio sulla cetra.

Egli è che ricopre il cielo di nubi: e per la terra prepara la pioggia.

Che produce il fieno sui monti: e i legumi in servizio dell'uomo.

Che dà il loro cibo ai giumenti: e ai nati dei corvi che a lui gridano per averlo.

Non giù nella forza del cavallo egli si compiace: nè

## Psalmus 146

Laudáte Dóminum quóniam bonus est psalmus : \* Deo nostro sit jucúnda, decóraque laudátio.

Ædificans Jerúsalem Dóminus : \* dispersiónes Israélis congregábit.

Qui sanat contritos corde : \* et álligat contritiónes eórum.

Qui númerat multitudínem stellarum : \* et ómnibus eis nómina vocat.

Magnus Dóminus noster, et magna virtus ejus : \* et sapiéntiæ ejus non est númerus.

Suscipiens mansuétos Dóminus : \* humílians autem peccatóres usque ad terram.

Præcínite Dómino in confessiône : \* psállite Deo nostro in cithara.

Qui óperit cælum núbibus : \* et parat terræ plúviam.

Qui producít in móntibus fœnum : \* et herbam servitúti hóminum.

Qui dat juméntis escam ipsórum : \* et pullis corvórum invocántibus eum.

Non in fortitúdi-ne equi vóluntátem habébit : \* nec in

Salmo 146, Arg. Cantico di lode a Dio per i suoi attributi, e per i benefici fatti all'uomo, specialmente al popolo eletto.

Note. <sup>1</sup> ...al ritorno dall'esilio.

<sup>2</sup> ...conosce e regola il moto degli astri...

tibiis viri beneplácitum erit ei.

Beneplácitum est Dómino super tímēntes eum: \* et in eis, qui sperant super misericórdia ejus.

Per Annum: Ant. Deo nostro jucúnda sit laudátio.

Tempore Paschali: Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

Capitulum Rom. 13, 12-13

Nox præcésit, dies autem appropinquávit. Abjiciámus ergo ópera tenebrárum, et induámur arma lucis. Sicut in die honéste ambulémus.

### Hymnus

Lux ecce surgit áurea,  
Pallens facéssat caécitas,  
Quæ nosmet in præceps diu  
Erróre traxit dévio.

Hæc lux sérēnum cónferat,  
Purósque nos præstet sibi:  
Nihil loquámur súbdolum:  
Volvámus obscúrum nihil.

Sic tota decúrrat dies,  
Ne lingua mendax, ne manus  
Oculive peccent lúbrici,  
Ne noxa corpus inquinet.

Speculátor astat désuper,  
Qui nos diébus ómnibus,  
Actúsque nostros próspicit  
A luce prima in véspere.